
1 
 

 
Iepirkuma procedūras "Uzturēšanas remonta darbi AS "Sadales tīkls" ar 

darbuzņēmējiem no 2020.gada līdz 2022.gadam" (ID Nr.IPR-61485) 
Ziņojums 

sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu.  
 
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma 
identifikācijas numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, 
līguma priekšmets:  
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls".  
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160.  
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-61485, ST 2019/14 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra.  
1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 13.panta sestā daļa.  
1.6. Līguma priekšmets: ir ekspluatācijas uzturēšanas remonta darbi AS "Sadales tīkls" 
tīklu nodaļas iecirkņos.  
Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 32 iepirkuma daļās: 
Iepirkuma 

daļas 
Nr. 

Tīklu nodaļu iecirkņi Tehniskā daļa 

1.  Rīgas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4., 5 iecirknī 
Rīgas tehniskā daļa 

2.  Rīgas tīklu nodaļas 6., 7., 8. iecirknī 
3.  Daugavpils tīklu nodaļu iecirkņos 

Austrumu tehniskā daļa 

4.  Preiļu tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī 
5.  Preiļu tīklu nodaļas 4., 5., 6., 7. iecirknī 
6.  Rēzeknes tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4., 5. iecirknī 
7.  Rēzeknes tīklu nodaļas 6., 7., 8., 9. iecirknī 
8.  Balvu tīklu nodaļas 1., 2., 3., iecirknī  

Ziemeļaustrumu tehniskā 
daļa 

   9. Balvu tīklu nodaļas 4., 5., 6., iecirknī 

10.  Jēkabpils tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 

11.  Jēkabpils tīklu nodaļas 5., 6., 7.iecirknī 
12.  Madonas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 
13.  Madonas tīklu nodaļas 5., 6. iecirknī  
14.  Valmieras tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 

Ziemeļu tehniskā daļa 
15.  Valmieras tīklu nodaļas 5., 6., 7., 8. iecirknī 
16.  Smiltenes tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī 
17.  Smiltenes tīklu nodaļas 4., 5., 6., 7., 8. iecirknī 
18.  Siguldas tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī 

Pierīgas tehniskā daļa 

19.  
Siguldas tīklu nodaļas 4., 5., 6. un Ķekavas tīklu 
nodaļas 7., 8. iecirknī 

20.  Ķekavas tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī 

21.  
Siguldas tīklu nodaļas 7., 8., 9. un Ķekavas tīklu 
nodaļas 4. iecirknī 

22.  Ķekavas tīklu nodaļas 5., 6. iecirknī 
23.  Jelgavas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 

Dienvidu tehniskā daļā 24.  Jelgavas tīklu nodaļas 5., 6., 7., 8. iecirknī 
25.  Talsu tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 



2 
 

26.  Tukuma tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 
27.  Tukuma tīklu nodaļas 5., 6., 7. iecirknī 
28.  Liepājas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī  

Rietumu tehniskā daļā 
29.  Liepājas tīklu nodaļas 5., 6., 7. iecirknī 
30.  Ventspils tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī 
31.  Ventspils tīklu nodaļas 4., 5., 9 iecirknī 

         32. Ventspils tīklu nodaļas 6., 7., 8. iecirknī 
 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  
2.1. Paziņojums par kvalifikācijas sistēmu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja 
tīmekļvietnē 2019.gada 3.martā;  

2.2. Paziņojums par kvalifikācijas sistēmu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī 2019.gada 5.martā.  
 
3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma 
procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Zane Skulte, Artis Kacēvičs, Andrejs Konovaļčiks, 
Andis Mušperts, Romans Isajevs, Pēteris Zērvēns, Valerijs Mikutis, Kaspars Heisters. 

3.2. eksperti: V.Butāns, I.Stoms, R.Ābele, R.Ģenerālis, A.Paipals. 

3.3. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums:  

- 2019.gada 22.oktobra Rīkojums Nr.311 "Par komisijas izveidošanu iepirkumu 
procedūrai par uzturēšanas remonta darbiem AS "Sadales tīkls"  ar darbuzņēmējiem no 
2020.gada līdz 2022.gadam"; 
- 2019.gada 24.oktobra Rīkojums Nr.313 "Par grozījumiem 2019.gada 22.oktobra 
Rīkojumā Nr.311 "Par komisijas izveidošanu iepirkumu procedūrai par uzturēšanas 
remonta darbiem AS "Sadales tīkls" ar darbuzņēmējiem no 2020.gada līdz 2022.gadam". 

 
4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
4.1.Piedāvājumu  iesniegšanas termiņš: līdz 2019.gada 6.decembra, plkst. 10:00. 

 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 
izmaksas:  
Daļai Nr. 1 - Rīgas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4., 5 iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Reck" SIA 06.12.2019 plkst. 
08:45 

EIRO 5570149.94 
 

 
Daļai Nr. 2 - Rīgas tīklu nodaļas 6., 7., 8. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"REMUS 
ELEKTRO" SIA 

05.12.2019 plkst. 
15:39 

EIRO 3348206.8 
 

 
Daļai Nr. 3 - Daugavpils tīklu nodaļu iecirkņos 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"BALTIC 05.12.2019 plkst. EIRO 1442972.45 



3 
 

ELEKTROMONT
ĀŽA" SIA 

11:34  

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 2006923.96 
 

"ECC Latvija" SIA 06.12.2019 plkst. 
08:14 

EIRO 57506028 
 

"Empower" SIA 06.12.2019 plkst. 
07:39 

EIRO 1815139.86 
 

"Strāva D" 
Pilnsabiedrība 

05.12.2019 plkst. 
09:01 

EIRO 1434818.61 
 

 
Daļai Nr. 4 - Preiļu tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 981317.14 
 

"Empower" SIA 06.12.2019 plkst. 
07:39 

EIRO 873753.59 
 

 
Daļai Nr. 5 - Preiļu tīklu nodaļas 4., 5., 6., 7. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"BALTIC 
ELEKTROMONT
ĀŽA" SIA 

05.12.2019 plkst. 
11:34 

EIRO 1241460.36 
 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 1190131.03 
 

"ECC Latvija" SIA 06.12.2019 plkst. 
08:14 

EIRO 62358771 
 

"Empower" SIA 06.12.2019 plkst. 
07:39 

EIRO 1162985.1 
 

 
Daļai Nr. 6 - Rēzeknes tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4., 5. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 1804008.32 
 

"Strāva D" 
Pilnsabiedrība 

05.12.2019 plkst. 
09:01 

EIRO 1550220.11 
 

 
Daļai Nr. 7 - Rēzeknes tīklu nodaļas 6., 7., 8., 9. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 1096287.02 
 

"KVĒLE" SIA 03.12.2019 plkst. 
15:55 

EIRO 910684.57 
 

 
Daļai Nr. 8 - Balvu tīklu nodaļas 1., 2., 3., iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 



4 
 

"ALŪKSNES 
ENERGOCELTNI
EKS" firma 
Alūksnes rajona 
SIA 

04.12.2019 plkst. 
14:19 

EIRO 418718.86 
 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 678259.48 
 

 
Daļai Nr. 9 - Balvu tīklu nodaļas 4., 5., 6., iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"ALŪKSNES 
ENERGOCELTNI
EKS" firma 
Alūksnes rajona 
SIA 

04.12.2019 plkst. 
14:19 

EIRO 249990.72 
 

 
Daļai Nr. 10 - Jēkabpils tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Hanza-elektro" 
SIA 

05.12.2019 plkst. 
16:18 

EIRO 247022.98 
 

"Reck" SIA 06.12.2019 plkst. 
08:45 

EIRO 231568.03 
 

 
Daļai Nr. 11 - Jēkabpils tīklu nodaļas 5., 6., 7.iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 419903.17 
 

"Hanza-elektro" 
SIA 

05.12.2019 plkst. 
16:18 

EIRO 269536.6 
 

"Reck" SIA 06.12.2019 plkst. 
08:45 

EIRO 293099.99 
 

 
Daļai Nr. 12 - Madonas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"ArComm Group" 
Pilnsabiedrība 

05.12.2019 plkst. 
20:54 

EIRO 258768.6 
 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 373842.45 
 

 
Daļai Nr. 13 - Madonas tīklu nodaļas 5., 6. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"VEC" SIA 05.12.2019 plkst. 
13:10 

EIRO 287076.97 
 

 
Daļai Nr. 14 - Valmieras tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas Cena 



5 
 

datums un laiks 
"ArComm Group" 
Pilnsabiedrība 

05.12.2019 plkst. 
20:54 

EIRO 223962.45 
 

"WOLTEC" SIA 06.12.2019 plkst. 
09:15 

EIRO 123392.25 
 

 
Daļai Nr. 15 - Valmieras tīklu nodaļas 5., 6., 7., 8. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"ArComm Group" 
Pilnsabiedrība 

05.12.2019 plkst. 
20:54 

EIRO 83717.48 
 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 101086.26 
 

"WOLTEC" SIA 06.12.2019 plkst. 
09:15 

EIRO 49385.99 
 

 
Daļai Nr. 16 - Smiltenes tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"FARADS" SIA 02.12.2019 plkst. 
12:30 

EIRO 53673.49 
 

"WOLTEC" SIA 06.12.2019 plkst. 
09:15 

EIRO 50470.21 
 

 
Daļai Nr. 17 - Smiltenes tīklu nodaļas 4., 5., 6., 7., 8. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 805339 
 

"FARADS" SIA 02.12.2019 plkst. 
12:30 

EIRO 370258.06 
 

 
Daļai Nr. 18 - Siguldas tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"DELTA EM" SIA 05.12.2019 plkst. 
10:03 

EIRO 396931.85 
 

"Empower" SIA 06.12.2019 plkst. 
07:39 

EIRO 484703.7 
 

 
Daļai Nr. 19 - Siguldas tīklu nodaļas 4., 5., 6. un Ķekavas tīklu nodaļas 7., 8. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 1042573.04 
 

"Empower" SIA 06.12.2019 plkst. 
07:39 

EIRO 1218213.54 
 

 
Daļai Nr. 20 - Ķekavas tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 



6 
 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 317402.08 
 

"Empower" SIA 06.12.2019 plkst. 
07:39 

EIRO 294684.05 
 

 
Daļai Nr. 21 - Siguldas tīklu nodaļas 7., 8., 9. un Ķekavas tīklu nodaļas 4. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

""ECU ĶEGUMS" 
SIA 

02.12.2019 plkst. 
17:00 

EIRO 233762.29 
 

 
Daļai Nr. 22 - Ķekavas tīklu nodaļas 5., 6. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 275674.83 
 

"Empower" SIA 06.12.2019 plkst. 
07:39 

EIRO 243795.4 
 

 
Daļai Nr. 23 - Jelgavas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 604522.29 
 

"J.E.F." SIA 06.12.2019 plkst. 
09:31 

EIRO 446768.42 
 

"TELMS" SIA 05.12.2019 plkst. 
17:47 

EIRO 413753.19 
 

 
Daļai Nr. 24 - Jelgavas tīklu nodaļas 5., 6., 7., 8. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 872956.27 
 

"KVĒLE" SIA 03.12.2019 plkst. 
15:55 

EIRO 668711.75 
 

"TELMS" SIA 05.12.2019 plkst. 
17:47 

EIRO 759111.94 
 

 
Daļai Nr. 25 - Talsu tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"CVS" SIA 05.12.2019 plkst. 
14:50 

EIRO 448643.24 
 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 812622.41 
 

"TALSU 
SPRIEGUMS" SIA 

04.12.2019 plkst. 
16:52 

EIRO 690430.72 
 

 
Daļai Nr. 26 - Tukuma tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas Cena 



7 
 

datums un laiks 
"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 1131346.16 
 

"KVĒLE" SIA 03.12.2019 plkst. 
15:55 

EIRO 878461.62 
 

"TELMS" SIA 05.12.2019 plkst. 
17:47 

EIRO 792022.93 
 

 
Daļai Nr. 27 - Tukuma tīklu nodaļas 5., 6., 7. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Ditra Networks" 
SIA 

06.12.2019 plkst. 
09:59 

EIRO 1131732.62 
 

"J.E.F." SIA 06.12.2019 plkst. 
09:31 

EIRO 669108.27 
 

"TELMS" SIA 05.12.2019 plkst. 
17:47 

EIRO 777861.32 
 

 
Daļai Nr. 28 - Liepājas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Empower" SIA 06.12.2019 plkst. 
07:39 

EIRO 579980.73 
 

"OMS" SIA 06.12.2019 plkst. 
09:23 

EIRO 509056.21 
 

"VOLTS 1" SIA 06.12.2019 plkst. 
09:48 

EIRO 445346.94 
 

 
Daļai Nr. 29 - Liepājas tīklu nodaļas 5., 6., 7. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Empower" SIA 06.12.2019 plkst. 
07:39 

EIRO 423577.59 
 

"OMS" SIA 06.12.2019 plkst. 
09:23 

EIRO 397143.59 
 

"SIGMA 
ELEKTRO" SIA 

04.12.2019 plkst. 
14:11 

EIRO 403506.49 
 

 
Daļai Nr. 30 - Ventspils tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"Elektriķis" SIA 04.12.2019 plkst. 
14:53 

EIRO 200168.38 
 

"VOLTS 1" SIA 06.12.2019 plkst. 
09:48 

EIRO 220860.65 
 

 
Daļai Nr. 31 - Ventspils tīklu nodaļas 4., 5., 9 iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"SIGMA 
ELEKTRO" SIA 

04.12.2019 plkst. 
14:11 

EIRO 419389.84 
 



8 
 

"VOLTS 1" SIA 06.12.2019 plkst. 
09:48 

EIRO 296869.15 
 

 
Daļai Nr. 32 - Ventspils tīklu nodaļas 6., 7., 8. iecirknī 
Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 
Cena 

"CVS" SIA 05.12.2019 plkst. 
14:50 

EIRO 577968.97 
 

"SIGMA 
ELEKTRO" SIA 

04.12.2019 plkst. 
14:11 

EIRO 528724.68 
 

"TALSU 
SPRIEGUMS" SIA 

04.12.2019 plkst. 
16:52 

EIRO 564911.8 
 

Izskatot iesniegtos piedāvājumus tika konstatēts, ka atvēršanas protokolā, kas tiek 
ģenerēts eis.gov.lv SIA "ECC Latvija" norādīta nepareiza kontroltāmes summa. Saskaņā 
ar iesniegto nolikuma Pielikumu Nr.8 konktroltāmes summa: 

– Daļai Nr.3 "Daugavpils tīklu nodaļu iecirkņos" - 1 265 592,53 EUR bez PVN; 
– Daļai Nr.5 "Preiļu tīklu nodaļas 4., 5., 6., 7. iecirknī" - 839 227,76 EUR bez PVN. 

 
6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti 
www.eis.gov.lv, 2019.gada 6.decembrī plkst.10.00.  
 
7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 
piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un 
pamatojums piedāvājuma izvēlei:  
7.1. Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas: 

 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 3 - SIA "BALTIC ELEKTROMONTĀŽA", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 4 - SIA "Ditra Networks", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 5 - SIA "ECC Latvija", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 6 - Pilnsabiedrība "Strāva D" , 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 7 -  SIA "KVĒLE", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 8 - Alūksnes rajona SIA firma "ALŪKSNES 

ENERGOCELTNIEKS", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 9 - Alūksnes rajona SIA firma "ALŪKSNES 

ENERGOCELTNIEKS", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 10 - SIA "Hanza-elektro", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 11 - SIA "Hanza-elektro", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 12 - Pilnsabiedrība "ArComm Group", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 13 - SIA "MARITEC", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 14 - SIA "WOLTEC", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 15 - SIA "WOLTEC", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 16 - SIA "WOLTEC", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 17 - SIA "FARADS", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 18 - SIA "DELTA EM", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 19 - SIA "Ditra Networks", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 20 - SIA "Empower", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 21 – SIA "ECU ĶEGUMS", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 22 - SIA "Empower", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 23 - SIA "TELMS", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 24 - SIA "KVĒLE", 



9 
 

 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 25 - SIA "CVS", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 26 - SIA "TELMS", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 27 - SIA "J.E.F.", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 28 - SIA "VOLTS-1", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 29 - SIA "OMS", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 30 - SIA "Elektriķis", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 31 - SIA "VOLTS-1", 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 32 - SIA "TALSU SPRIEGUMS". 

 
7.2. Pamatojums piedāvājuma izvēlei:  
Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu par saimnieciski visizdevīgāko Piedāvājumu 
katrai iepirkuma daļai tiks atzīts, šī Nolikuma prasībām atbilstošs Piedāvājums, kas katras 
daļas izvērtēšanas rezultātā, būs ieguvis lielāko punktu skaitu. 

3 daļa (Daugavpils tīklu nodaļu iecirkņos) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošinājum

s 

Personāla 
kvalifikācij

a 
Punkti kopā 
(max 100) 

(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 
"BALTIC 
ELEKTROMONTĀŽA" 
SIA 

30 50 6 8 94 

"Ditra Networks" SIA 24 43 6 9 82 
"ECC Latvija" SIA 27 50 4 8 88 
"Empower" SIA 18 35 4 8 65 
"Strāva D" Pilnsabiedrība 24 44 4 8 80 

 
4 daļa (Preiļu tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 30 50 6 9 95 
"Empower" SIA 23 40 0 8 72 
 
5 daļa (Preiļu tīklu nodaļas 4., 5., 6., 7. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"BALTIC 
ELEKTROMONTĀŽA" 

SIA 
21 34 6 8 69 

"Ditra Networks" SIA 29 46 6 9 90 
"ECC Latvija" SIA 30 50 0 7 87 

"Empower" SIA 24 38 6 8 76 
Piezīme:  



10 
 

SIA "Ditra Networks" piedāvājums netiek izskatīts, jo piedāvātais tehniskais 
nodrošinājums dublējas ar iepirkuma 4.daļu, kurā pretendenta piedāvājums atzīts par 
labāko.  

 
6 daļa (Rēzeknes tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4., 5. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 30 50 6 9 95 
"Strāva D" 

Pilnsabiedrība 
27 46 4 7 85 

Piezīme:  
SIA "Ditra Networks" piedāvājums netiek izskatīts, jo piedāvātais tehniskais 

nodrošinājums dublējas ar iepirkuma 4.daļu, kurā pretendenta piedāvājums atzīts par 
labāko 

 
7 daļa (Rēzeknes tīklu nodaļas 6., 7., 8., 9. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 30 50 6 9 95 
"KVĒLE" SIA 30 46 6 7 89 
Piezīme:  
SIA "Ditra Networks" piedāvājums netiek izskatīts, jo piedāvātais tehniskais 

nodrošinājums dublējas ar iepirkuma 4.daļu, kurā pretendenta piedāvājums atzīts par 
labāko.  

 
8 daļa (Balvu tīklu nodaļas 1., 2., 3., iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"ALŪKSNES 
ENERGOCELTNIEKS" 
firma Alūksnes rajona 
SIA 

30 50 4 7 91 

"Ditra Networks" SIA 19 31 10 10 70 
 
9 daļa (Balvu tīklu nodaļas 4., 5., 6., iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"ALŪKSNES 30 50 4 7 91 



11 
 

ENERGOCELTNIEKS" 
firma Alūksnes rajona 
SIA 

 
10 daļa (Jēkabpils tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Hanza-elektro" SIA 30 50 0 8 88 
"Reck" SIA 27 43 0 7 76 

 
11 daļa (Jēkabpils tīklu nodaļas 5., 6., 7.iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 21 31 10 10 72 
"Hanza-elektro" SIA 30 50 6 9 95 
"Reck" SIA 22 34 0 10 67 

 
12 daļa (Madonas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"ArComm Group" 
Pilnsabiedrība 

30 50 6 7 93 

"Ditra Networks" SIA 18 29 10 10 68 
 
13 daļa (Madonas tīklu nodaļas 5., 6. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"MARITEC" SIA 30 50 4 7 91 
 
14 daļa (Valmieras tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"ArComm Group" 
Pilnsabiedrība 

22 27 4 7 60 



12 
 

"WOLTEC" SIA 30 50 4 10 94 
 
15 daļa (Valmieras tīklu nodaļas 5., 6., 7., 8. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"ArComm Group" 
Pilnsabiedrība 

22 29 4 8 63 

"Ditra Networks" SIA 16 24 6 10 56 

"WOLTEC" SIA 30 50 4 10 94 
 
16 daļa (Smiltenes tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"FARADS" SIA 27 47 4 10 87 
"WOLTEC" SIA 30 50 4 10 94 

 
17 daļa (Smiltenes tīklu nodaļas 4., 5., 6., 7., 8. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 17 23 4 10 53 
"FARADS" SIA 30 50 4 10 94 

 
18 daļa (Siguldas tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"DELTA EM" SIA 30 50 6 10 96 
"Empower" SIA 25 41 10 10 86 

 
19 daļa (Siguldas tīklu nodaļas 4., 5., 6. un Ķekavas tīklu nodaļas 7., 8. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 30 50 4 10 94 
"Empower" SIA 24 42 10 10 86 

 



13 
 

20 daļa (Ķekavas tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 30 46 10 10 96 
"Empower" SIA 30 50 4 10 94 

 
21 daļa (Siguldas tīklu nodaļas 7., 8., 9. un Ķekavas tīklu nodaļas 4. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"ECU ĶEGUMS" SIA 30 50 6 10 96 
 
22 daļa (Ķekavas tīklu nodaļas 5., 6. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 30 44 10 10 94 

"Empower" SIA 30 50 10 10 100 
 
23 daļa (Jelgavas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 22 34 6 10 71 
"J.E.F." SIA 27 46 4 8 85 
"TELMS" SIA 30 50 6 10 96 

 
24 daļa (Jelgavas tīklu nodaļas 5., 6., 7., 8. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 23 6 10 76 76 

"KVĒLE" SIA 30 10 7 97 100 
"TELMS" SIA 24 4 8 79 81 

 
 
 
 



14 
 

25 daļa (Talsu tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"CVS" SIA 30 50 4 7 91 
"Ditra Networks" SIA 16 27 6 10 58 
"TALSU SPRIEGUMS" 
SIA 

18 31 10 9 69 

 
26 daļa (Tukuma tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 22 35 6 10 72 
"KVĒLE" SIA 23 45 10 10 87 
"TELMS" SIA 30 50 4 10 94 

 
27 daļa (Tukuma tīklu nodaļas 5., 6., 7. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Ditra Networks" SIA 19 29 6 10 64 
"J.E.F." SIA 30 50 4 7 91 
"TELMS" SIA 26 44 4 9 83 

 
28 daļa (Liepājas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Empower" SIA 24 35 10 10 78 
"OMS" SIA 28 50 4 10 92 
"VOLTS 1" SIA 30 45 6 10 91 

Piezīme:  
SIA "OMS" piedāvājums netiek izskatīts, jo piedāvātais tehniskais nodrošinājums 

dublējas ar iepirkuma 29.daļu, kurā pretendenta piedāvājums atzīts par labāko.  
 
 
 
 
 
 



15 
 

29 daļa (Liepājas tīklu nodaļas 5., 6., 7. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Empower" SIA 25 44 10 10 89 
"OMS" SIA 30 50 4 10 94 
"SIGMA ELEKTRO" SIA 26 49 6 10 91 

 
30 daļa (Ventspils tīklu nodaļas 1., 2., 3. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"Elektriķis" SIA 30 50 6 10 96 
"VOLTS 1" SIA 30 43 10 10 93 

 
31 daļa (Ventspils tīklu nodaļas 4., 5., 9 iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"SIGMA ELEKTRO" SIA 27 35 6 10 79 
"VOLTS 1" SIA 30 50 10 10 100 

 
32 daļa (Ventspils tīklu nodaļas 6., 7., 8. iecirknī) 

Pretendents 

Piedāvājuma 
cena 

etalondarbie
m 

Piedāvājum
a cena 

kontroltām
ei 

Tehniskais 
nodrošināju

ms 

Personāla 
kvalifikācij

a 

Punkti 
kopā 

(max 100) 
(max 30) (max 50) (max 10) (max 10) 

"CVS" SIA 27 40 4 10 81 
"SIGMA ELEKTRO" SIA 27 49 6 10 92 
"TALSU SPRIEGUMS" 
SIA 

30 50 10 10 100 

 
 
8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās 
daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī 
apakšuzņēmēju nosaukumi: nav attiecināms. 
 
9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru 
iepirkuma 
procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms. 
 



16 
 

10. Pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai ja piedāvājumu iesniedzis 
tikai viens piegādātājs:  
pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai saskaņā Ministru kabineta 
noteikumiem Nr. 187 (no 28.03.2017.), 78.punktu: nolikuma 15. punktā ir uzskaitīts 
prasības kādām pretendentam ir jābūt attiecībā uz piesaistāmo personālu un tehnisko 
nodrošinājumu, lai varētu nodrošināt pakalpojuma izpildi Sabiedrisko pakalpojumu 
sniedzējam un pēc Sabiedrisko pakalpojuma sniedzēja ieskatiem šīs izvirzītās prasības ir 
samērīgas attiecībā pret iepirkumā paredzēto iegādes kopējo apjomu un veicamo darbu 
specifiku un neradītu nevienam no potenciālajiem pretendentiem problēmas izpildīt šīs 
izvirzītās prasības. 
 
11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 
izbeigt iepirkuma procedūru: 

Tā kā tika saņemti piedāvājumi ar augstiem izcenojumiem pārtraukta sarunu 
procedūras "Uzturēšanas remonta darbi AS "Sadales tīkls" ar darbuzņēmējiem no 
2020.gada līdz 2022.gadam" (ID Nr.IPR - 61485): 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 1 (Rīgas tīklu nodaļas 1., 2., 3., 4., 5 iecirknī), 
 Iepirkuma priekšmeta daļa Nr. 2 (Rīgas tīklu nodaļas 6., 7., 8. iecirknī). 

 
12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 
piedāvājumu par nepamatoti lētu: nav attiecināms. 
 
13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 
izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: piedāvājumu iesniegšanai tika 
izmantotas elektroniskās informācijas sistēmas: nav attiecināms. 
 
14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu 
konflikti nav konstatēti. 


